Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Брагинский детский сад № 14 «Колосок»

ПРИКАЗ

03.10.2016г с. Брагино

О назначении ответственных
за служебные помещения

№44

В целях реализации законов РФ № - ФЗ « О гражданской обороне», №
68 ФЗ « О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций
природного и технологического характера», предупреждения и уменьшения
последствий террористического акта, охраны жизни и здоровья
воспитанников и работников, соблюдением противопожарного режима в
учреждении,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить служебные помещения, возложить ответственность за их
содержание, закрытие и ежедневную проверку (в рабочие дни), их состояние
утром и вечером, отключение электроэнергии, воды на ночь и выходные дни,
закрытие окон на шпингалеты на следующих работников:

1.1. Колясникову Н.В. - заведующего, за кабинет заведующего детского сада, за
методический кабинет;

1.2. Касицину Н.Г - младшего воспитателя за медицинский кабинет;
1.3. Андрееву H.J1. - завхоза, за складские помещения, кабинет завхоза, музей;
1.4. Андреева Н.А. - рабочего по обслуживанию здания, за котельную, щитовую;
1.5. Ивченко А.А. - музыкального руководителя, за музыкальный зал;
1.6. Лесникову Л.Ф. - за прачечную;
1.7. Сусоеву А.А. - уборщика служебных помещений, за раздевалку сотрудников.

2. Возложить ответственность на указанных лиц за соблюдение в данных
помещениях противопожарного режима, инструкций по охране труда, охране
жизни и здоровья воспитанников, соблюдения правил и норм, технике
безопасности на рабочем м е с т е ; ' W д°ш, о7л

3. Контроль за исполнением данного приказа-оставляю за собой.

Заведующий

С приказом ознакомлены:

Н.В. Колясникова

- s6c / /У
% t и u / W n С( ^